经济管理学院全体师生：

根据《关于 2020 年春季学期本科学生继续实施在线教学的通知》（西南石大教〔2020〕

8 号）精神，鉴于目前新冠肺炎疫情形势，本学期校历第 4 周之后，继续按照《关于 2019-2020

学年春季学期疫情防控期间本科教学工作安排的通知》（西南石大教〔2020〕5 号）要求实

施在线教学，现将教务处通知精神传达如下。

1、1-4 周已开课的课程 5-8 周继续按照课程表实施在线教学，5-8 周新开课的课程按

课程表安排组织实施在线教学，并适当做好 9-12 周开课课程的在线教学准备工作；实验、

实习及毕业设计（论文）等实践类课程仍按“西南石大教〔2020〕5 号”要求执行。第 8 周

后是否继续实施在线教学根据新冠肺炎疫情防控情况另行通知。

2、1-4 周已开展在线教学的教师，请尽快完善 5-8 周的在线教学实施方案；5-8 周开课

课程的任课教师，应尽早制定在线教学实施方案，熟悉在线教学平台和教学方式方法，做好

在线教学正式开课前的各项准备工作。

3、在线教学期间授课结束的课程，若采用笔试方式考核则推迟至学生返校后进行；若

采用论文、在线口试等方式考核，请制定相应的考核方案，经开课单位审查通过后，于开

考前 2 周交教务处审核，审核通过后方可进行。

4、在线教学期间的教学资料，仍按“西南石大教〔2020〕5 号”的相关要求提供。出

版社将继续按原方式提供电子教材。

5、教学评估处（教师教学发展中心）、网络与信息化中心负责提前组织对 5-8 周首次

开展线上教学的教师进行在线教学技术培训，确保任课教师掌握在线教学的方式方法和操作

规范，为在线教学做好准备。

6、各教学单位认真核实本单位 5-8 周的开课课程，组织相关任课教师做好在线教学的

准备工作，并将 5-8 周开课课程的在线教学情况统计表于 3月 20 日前交教务处教学运行科。

教务处汇总后于 3 月 22 日前在教务处网站公布 5-8 周新开课的在线教学课程联系群。

7、各教学单位应进一步加强在线教学质量监控，及时了解学生学习状态和效果，确保

在线教学质量。

经济管理学院

2020.3.19